Certificado Social N' 50, de fecha 09.03.2018, a nombre de doña Verónica Ureta
Orellana.

@ Compromiso de Pago N'03/2018 Funeraria Vergara.
@ Fotocopia Carnet de Identidad.
@ Certificado de Defunción.
Q CotizaciónServiciosFunerarios.

DECRETO.

1.- Cancélese a Funeraria Vergi¡ra, Rut N" 76.041,.364-K, la suma
de $282.000.- (Doscientos ochenta y dos mil pesos), en base al aporte deuda para
servicio funerario, aporte económico otorgado a doña Verónica Ureta Orellana, Cédula
Identidad N" 16.961.691-4, con domicilio en Pasaje Arturo Morales Taibo N' 0334,
Villa El 0livar, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario Asistencia